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Y A

Y Pied Avant Rail Coude 31 BH 12

Vil A ¢

— https://www.simac.fr//en/produit-1972-Pied-Avant-Rail-Coude-31-BH-

Le Choix des Armes

A

SKU

Designation

French Law

MSRP

405/0120/20
405/0120/31

405/0120/45

405/0120/60

405/0140/20

405/0140/31

405/0140/45

405/0140/60

Pied Avant Rail Coude 20
BH 12

Pied Avant Rail Coude 45
BH 12

Pied Avant Rail Coude 60
BH 12

Pied Avant Rail Coude 20
BH 14

Pied Avant Rail Coude 31
BH 14

Pied Avant Rail Coude 45
BH 14

Pied Avant Rail Coude 60
BH 14

Vente libre
Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

210.00 € incl.
210.00 € incl.

210.00 € incl.

210.00 € incl.

219.00 € incl.

219.00 € incl.

219.00 € incl.

219.00 € incl.

tax

tax

tax

tax

tax

tax

tax

tax

Les prix de vente conseillés sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre
au prix gu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet a modification.



https://www.simac.fr//en/produit-1972-Pied-Avant-Rail-Coude-31-BH-12
https://www.simac.fr//en/produit-1972-Pied-Avant-Rail-Coude-31-BH-12

