



SKU	Designation	French Law	MSRP
405/0120/20	Pied Avant Rail Coude 20 BH 12	Vente libre	210.00 € incl. tax
405/0120/31		Vente libre	210.00 € incl. tax
405/0120/45	Pied Avant Rail Coude 45 BH 12	Vente libre	210.00 € incl. tax
405/0120/60	Pied Avant Rail Coude 60 BH 12	Vente libre	210.00 € incl. tax
405/0140/20	Pied Avant Rail Coude 20 BH 14	Vente libre	219.00 € incl. tax
405/0140/31	Pied Avant Rail Coude 31 BH 14	Vente libre	219.00 € incl. tax
405/0140/45	Pied Avant Rail Coude 45 BH 14	Vente libre	219.00 € incl. tax
405/0140/60	Pied Avant Rail Coude 60 BH 14	Vente libre	219.00 € incl. tax

*Les prix de vente conseillés sont mentionnés à titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet à modification.*